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فرماندار قدس:دهه فجر، تجدید عهد با آرمانهای امام و مقاومت در برابر توطئههای دشمن
است

پیام فرماندار شهرستان قدس بمناسبت سالروز ورود تاریخی حضرت امام خمینی (ره) به میهن و آغاز دهه فجر

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، علیرضا فاتحی نژاد،فرماندار شهرستان قدس، در پیامی به مناسبت سالروز ورود تاریخی امام خمینی(ره) و آغاز دهه فجر، این

ایام را یادآور معجزه وحدت، ایمان و رهبری خواند و تأکید کرد: ملت ایران در سخت ترین آزمایش ها با بصیرت و اتحاد پیروز شده و امروز نیز با حضور پرشور در مراسم دهه فجر

و راهپیمایی ۲۲ بهمن، وفاداری خود به آرمان های انقلاب را به نمایش خواهند گذاشت.

متن پیام به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحیم

دوازدهم بهمن ماه ۱۳۵۷، نقطه عطفی جاودان در تاریخ پرافتخار ایران اسلامی است؛ روزی که آسمان میهن با فرود آمدن آن «پیر فرزانه»، حضرت امام خمینی (ره)، روشن شد و

طلوع «دهه فجر»، طلوع آزادی، استقلال و کرامت انسانی را نوید داد.

ورود تاریخی امام راحل (ره)، تنها بازگشت یک شخص نبود؛ بازگشت قرآن به متن زندگی مردم، بازگشت عزت به یک ملت، و استقرار حکومتی بر پایه عدالت و توحید بود.

همان موج عظیمی که طومار طاغوت را درهم پیچید و انقلابی را پایه ریزی کرد که تا امروز، با اقتدار و رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، در برابر تمامی دشمنی

ها و توطئه ها ایستاده و مسیر پیشرفت و تعالی را می پیماید.

دهه فجر، یادآور ایام اللهی است که ملت ایران با تکیه بر ایمان، وحدت و پیروی از رهبری، معجزه ای بزرگ آفرید و ملتی را از استبداد و وابستگی رهانید و پرچم خوداتکایی و

خودباوری را برافراشت.

امروز نیز همانند روزهای آغازین انقلاب، دشمنان این مرز و بوم در تلاش اند تا با جنگ ترکیبی اقتصادی، روانی و رسانه ای، مانع پیشرفت کشور شوند.

اما تاریخ چهار دهه گذشته به روشنی نشان داده است که ملت ایران و نظام برآمده از خون شهدا، در سخت ترین آزمایش ها، مقاوم تر و پیروزتر بیرون آمده اند. از دفاع مقدس

هشت ساله تا مقاومت در برابر تحریم های ظالمانه، از مقابله با ترورهای کور تا پیروزی در جنگ ۱۲ روزه اخیر و خنثی سازی فتنه های داخلی، هر بار، بصیرت، وحدت و پیروی از

رهبری حکیم، کلید پیروزی ما بوده است.

امروز نیز گرامی داشت این ایام، فرصتی برای تجدید بیعت با آرمان های بلند امام راحل (ره)، تأکید بر وحدت کلمه و پاسداری از دستاوردهای انقلاب است؛ دستاوردهایی که در

سایه مجاهدت های مستمر شهدا، ایثارگران و مردم غیور ایران، هر روز درخشان تر می شود.

در این مسیر پرافتخار، دولت خدمتگزار نیز با تکیه بر حمایت های بی دریغ ملت ایران و در سایه رهبری حکیمانه، با استقامت و تدبیر در پیچیده ترین شرایط بین المللی و داخلی

ایستادگی کرده و با عزمی راسخ در مسیر خدمت گزاری، رفع مشکلات معیشتی و تحقق عدالت اجتماعی گام برمی دارد.

اینجانب به نمایندگی از کلیه کارکنان و مدیران دستگاه های اجرایی شهرستان قدس، این روز فرخنده و دهه پربرکت فجر را به مقام عظمای ولایت، ملت بزرگ ایران و همشهریان

عزیز و انقلابی شهرستان قدس تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

از مردم شریف و بصیر شهرستان قدس دعوت می کنم تا مانند همیشه، با حضور گسترده، پرشور و پرنشاط خود در تمامی مراسم دهه فجر و راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن، بار دیگر

وفاداری خویش را به آرمان های انقلاب اسلامی و حمایت از نظام جمهوری اسلامی ایران را به نمایش گذارند.

باشد که با اقتدای به بنیانگذار کبیر انقلاب و پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب، گام های استوارتری در مسیر خدمت رسانی، پیشرفت و آبادانی شهرستان قدس برداریم.
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